ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

  Diário Oficial do Município
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 1 de 2

ANO: 2023                                                                                                               MÊS: MAIO

PORTARIA Nº 117/2023-GAPRE                                  de 17 de maio de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, Estado da Paraíba, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 62, incisos VI e IX, da Lei Orgânica
do Município, e considerando os termos do Decreto Municipal 1726/2023,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear para compor O COMITÊ DE TRABALHO, com as

obrigações de execução, acompanhamento e fiscalização das ações decorrentes da
Lei de nº 195 de 08 de julho de 2023, os abaixo relacionados:

I. Representantes da Secretaria Municipal de Cultura do Município de

Mamanguape – PB:

ANA CRISTINA DA SILVA – presidente;
JOSÉ CARLOS INOCÊNCIO JR.

II. Representante da Secretaria de Finanças:

ANA PAULA GUEDES.

III. Representante da Procuradoria Jurídica do Município de
Mamanguape – PB:

FLAVIO MAXIMINO DA SILVA SERAFIM.

IV. Representantes dos segmentos artísticos culturais do Município de
Mamanguape – PB, sendo 1 (hum) representante do segmento audiovisual
e outro representante dos demais segmentos:

EDUARDO GUIMARÃES LEANDRO – Áudio;
DANRLEY GOMES DA COSTA – Outros segmentos.

 ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

  Diário Oficial do Município
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 2 de 2

ANO: 2023                                                                                                               MÊS: MAIO

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mamanguape, 17 de maio de 2023.

MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA
Prefeita Constitucional